SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA 

Objeto 

Contratação de empresa especializada em Fornecimento de Combustível (gasolina comum e diesel S10), 
com disponibilização de bomba e tanque com Sistema de controle de estoque, em regime de 
COMODATO. 

Valor estimado 

Lote único: R$ 8.573.292,85 (Oito Milhões, quinhentos e setenta e três mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco 

centavos). 

Gasolina Comum: R$ 3.467.847,13 (Três milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil, oitocento e quarenta e sete reais e treze 

centavos) 

Diesel S-10: R$ 5.105.445,72 (Cinco milhões, cento e cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e dois centavos). 

Registro de Preços? Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Sim Sim Aberto Maior Desconto na tabela ANP 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota Reservada 
para ME/EPP? 

Exigência de Amostra? 
Partcipação de Consórcio